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VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 5 
 

 
Název veřejné zakázky: Pavilon X MMN, a.s. Jilemnice 
Identifikační číslo zakázky: 7737 
Identifikační údaje o zadavateli  
Název: MMN, a. s.  
Sídlo: Metyšova 465, 514 01 Jilemnice 
IČO: 05421888 
Veřejná zakázka podle předmětu: Veřejná zakázka na stavební práce 
Forma zadávacího řízení: Otevřené nadlimitní řízení 

 
 

 
Zadavatel poskytuje níže uvedené vysvětlení zadávací dokumentace. 

 

 

Dotaz č. 1 

V TZ stavební části se uvažuje s odvozem sejmuté ornice na mezideponii ( provede uživatel 

sám v předstihu ) a jejím následném využití, dle VV se ornice sejme odváží na skládku. 

Žádáme o bližší info kdo bude provádět a opravu VV.  

Odpověď 1 

Pro zpracování nabídky a stanovení nabídkové ceny jsou závazné údaje uvedení v soupisu 

stavebních prací. 

 

 

Dotaz č. 2 

Dle VV jsou zásypy kolem objektu řešeny výhradně z nakupovaných materiálů - štěrkodrť 

frakce 0/32, a všechna zemina z výkopů je odvážena na skládku, toto řešení je 

neekonomické, navrhujeme alespoň část zásypů realizovat výkopovou zeminou, žádáme o 

úpravu VV  

Odpověď 2 

Vzhledem k charakteru vytěžené zeminy jsou pro zpracování nabídky a stanovení 

nabídkové ceny jsou závazné údaje uvedení v soupisu stavebních prací. 

 

 

Dotaz č. 3 

V TZ se dále uvažují ručně kopané výkopy v blízkosti stávajících inženýrských sítí, tyto 

práce nejsou ve VV, žádáme o jejich doplnění.  

Odpověď 3 

Tyto práce jsou uvedeny v soupisu stavebních prací 01a – stavební část – přeložky pol. č. 6. 
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Dotaz č. 4 

V PD chybí samostatný projekt pilotového založení, viz. poznámka ve výkrese základové 

desky, žádáme o doplnění, dále pak ve VV nesedí výměry jednotlivých položek ( vrtání / 

zřízení ), a nesedí položky pilot dle tabulky pilot, žádáme o opravu VV.  

Odpověď 4 

Všichni účastníci zadávacího řízení ocení stavební práce související s pilotovým založením 

dle soupisu stavebních prací. 

Vybraný zhotovitel provede revizi PD zakládání dle zjištěných geologických podmínek a 

rozdíly oproti oceněnému soupisu stavebních prací (nabídkovému položkovému rozpočtu 

vybraného dodavatele) budou řešeny v průběhu realizace díla jako případné vícepráce či 

méněpráce. 

Náklady na projektové práce - revizi PD zakládání dle zjištěných geologických podmínek 

ocení všichni účastníci zadávacího řízení v soupisu stavebních prací na listu 14 – VRN v 

pol. č. 3. „Projektové práce – revize PD zakládání dle zjištěných geologických podmínek“. 

 

 

Dotaz č. 5 

Ve VV položky sloupy ze ŽB neodpovídá výměra betonu / výměra bednění ( např. ve 

výpočtu výměry betonu 1PP hranatých je počítáno 40 ks sloupů a ve výměře bednění 38 ks, 

u kulatých je to 4/3 ks, … ) žádáme o opravu VV 

Odpověď 5 

Pro zpracování nabídky a stanovení nabídkové ceny jsou závazné údaje uvedení v soupisu 

stavebních prací. 

 


		2024-09-25T15:04:42+0200
	Pavel Mitáš




